eget vero deriuatōe q̄ plus mā educat a loco et non labat i q̄ foras: accideritq; ap̄a a cā p̄mitia ut pp̄ casū aut percussione sit et p̄uu et i fieri ac i syma epatis locatū. Et q̄ q̄parū hec p̄cidūt iō absolute p̄ceptū ē manuē et n̄ pedē flebothōari. Propri fīm h̄ sciendū oēs p̄ cipe fieri flebothomā p̄ eandē piez et nō diversū. vñ 13. de ige. Epate i cipie p̄flegmiare venas q̄ in dext̄a manu icidim⁹: splene v̄o eō. p̄mo sigdē q̄rta: basilica dextra ē flebothomāda i egritudine epatis et nō cephalica dextra: ne iterdū et h̄ i errore sequat̄ nos cumētū. et iō p̄nosc. 2. et crisiū. 3. laudat̄ flur⁹ san. n̄ris dextre i phlōne epatis et splenis sinistre. vitupaēt̄ at̄ opposit⁹. basilica. n. sinistra distat ab epate tm̄ et p̄ duas magnas dyametros sieret eūo. Est et epate phlōniās sanguinē ad se trahēs velut sicia et v̄l̄r oē viscerū ap̄a: aphoris. 7. Quare ōz p̄ viā v̄hemēti⁹ educēt̄ eūare. H̄ at̄ est basilica dextra: neq; ē filē de pleure si in q̄ corpe plectorio ente māq; fluēte p̄cipit phlōri de pte opposita cū m̄ior iferueniat distatia: neq; vt q̄ epatis phlōni si adeo sanguis attracti⁹. Propri h̄ i tertiu sc̄iēdū q̄ coiter p̄cipit basilica phlōari cū evacuet ut tactū p̄tes epati cōiacētes. Cephalica ve-ro circa collū et superi⁹. Cōis v̄o mediana nigra purpurea matrix et vena cordis dicta: p̄fesq; h̄az sunt in termedie: q̄rta p̄mi. qd̄ si aligd̄ ipediat: deide media na: et deinceps cephalica. Si h̄ i ēt rebellauerit tibi aut non appuerit ut dem̄ p̄us: ut ferēs piculuz q̄ ali-qñ segt̄ur phlōniā basilice pp̄ artariā et medianē propter nernū cadētes fīm. a. illis. vñ tertio. 14. Phlōma si ētib⁹ possibile ex basilica: qd̄ si nō ex nigra: et si nō ex cephalica. et iō hic appet: q̄re i diuisionib⁹ inbetur phlōari cephalica v̄cl ut p̄hanc basilicā magis et medianā p̄nt̄ dare intelligere: n̄. si. n. explicuiss et cephalicā nullus putaret in ea v̄tilitatē fore aliquā admodū quo aphoris 4. denotat̄ p̄ nebulā rubeā apparen̄t̄ i q̄rta crisi i futara. 7. I3 h̄ac āpli⁹ demōstret̄ s̄z Ha. appendia: Neq; dixit simp̄l̄r q̄ siat phlōia cephalice s̄z adiunxit v̄sq; ad hebdomadā. q. dies q̄ i p̄ncipio d̄z fieri phlōnia de basilica i p̄cessu at̄ si optuerit de cephalica. Propri q̄rtū ad p̄mū d̄dm q̄ q̄uis san. de se petat deo: s̄u sue derelictus nāe cū in oī mixto dñentur terra et aq̄ deo: s̄u tēdentes: ipse tñ calido h̄iectus nāe petit sep̄iū sup̄iora l̄z ei san. q̄ fieri⁹ grossior eo q̄ sup̄ior: nō tñ adeo ēt qn̄ possit sup̄iora petere non pax. Lū. n. vena v̄biq; ap̄if pp̄ dolorē quo cōcurrit nāe cū spirib⁹ et h̄uorib⁹ et ipulsiōne cōfuriōis i q̄ foras: san: et grossior labat in sup̄ius ad extriseca: epate ēt tenet mediū magis corporis oīs. Ad cōfir-mationē d̄dm q̄ bip. logtur de alioz h̄aoz a sanguine deductōe: aut plus ad inclinationē aduertit māe. Ad aliud d̄dm q̄. I3 trāitus siat sup̄ cor tñ mains segt̄ur in iuuamētū q̄g nocumentū. Cum san. et qñ d̄z fieri phlōnia hm̄oi nondū sit corruptus: neq; ēt in suba disseminat̄: vex later alī magis p̄ vena currit in surfu v̄sq; in pte i quā incipit bifurcationē: et demuz ad brachiū iclinat̄: visum nāq; ē iterdū q̄ sanies epatis p̄ cor deriuatur i pulmonē et eō salutē p̄mittēs: V̄l̄r tñ melius si fieri pōt ut nūq; trāitus māe et marie p̄ niciose accidat sup̄ p̄ncipale sicut tactū: d̄ria: 92. qd̄ si alius fieri non pōt q̄ minus deterrēs eligat reliquo mīme neglecto. vñ. 7. de igenio: et primo tertia: ōz maiorē sollicitudinē h̄re de re maiorē iniciente terro-re regendo id ēt qd̄ est sub ea. qd̄ si i flebothomia pe-

dis nō cōcidat trāitus sup̄ cor: non tñ vt oīsū ad ipsam tm̄ p̄sequit̄ iuuamētū vt ad illā q̄ man⁹. Ad aliud d̄dm q̄ nō sit p̄tractio in duas dyametros: sed in vñ q̄ tm̄ p̄stat et in seriori et superiori vt brachij denotat i directū sur̄sū eleuatio. Dyameter. n. d̄z totū corpus cōtinere fīm s̄pius vel iferi⁹ dext̄a et sinistra aū et retro qd̄ h̄ nō evenit. Dyamei ēt q̄ est ad pedes, p̄ tēsa: l̄z sit longior et p̄cipue q̄ pedis p̄ui n̄ tñ alias vt oīsū h̄z p̄ditiones regitas ad elegātes p̄ dyametrū eductionē. Aut ipsa d̄z ec̄ magis lōginq; nō simp̄l̄r s̄z q̄ disp̄o duaz p̄niū capitis vt dext̄e v̄z et sinistre. Ad aliud d̄dm q̄ mā q̄ ab epate ad ventre ducit: aut ad v̄scicā ē altera ab ea q̄ sanguis sub nā eius adhuc mānetis de q̄ p̄ns extat fīmo. Ad aliud d̄dm q̄ i fieri ap̄atis cū prius expeti⁹ phlōnia mā nondū est totalit̄ ex venas q̄tūm ad alterz eius extremū. Aut eūo corpe mā eius qd̄ evacuat̄ p̄sequenta reingreditur vasa et p̄cipue cum stipticis apocrusticis impellunt̄ farmacijs.

Differentia. 198.  
Hod supercalefactū sit epitimandū cerusa: oīditur p̄ diafco. dicentē: s̄f olia endiuie mixta cū aceto et cerusa oīb⁹ calidis opitulaf rebus. vñ sc̄o canone. Ad endiuie cū cerusa et aceto ē mirabile epithia ifridādo illud cui infridatio querit̄. H̄ at̄ q̄ epatispetif cuz sup̄calefactū supponat̄ ampli⁹ curatio p̄ficī oīs ūrio. cerusa v̄o frida in fo ei⁹ ḡdu frītatis locat̄ et siccitatis. Rurlos cū epate sit in p̄sun do locatū eget deducēte frītate ad ipsū. hoc at̄ repert̄ tur i cerusa cū ipsa sit frida l̄bīlis. Cōstituit̄ nāq; cōter ex plūbo fri. et hu. i gra. fo. et aceiū qd̄ p̄tibus ex t̄at l̄bīle. vñ fo ha. Cerusa ē v̄hemētis l̄bītatiōnis et magis p̄fundās et marie q̄ cū aceto p̄struit̄. adhuc si plumbū de quo min⁹ v̄t applicat̄ sup̄ l̄bos et renes infridandū vel vasa semiaria dicta s̄z ar. inolota pol lutionē cāntia multo fort̄ cerusa: cū dictū sit eam ut plumbū eq̄ fore frīdā et l̄bītatiōne v̄hemētēz qd̄ plus est cū p̄fundatione h̄re: s̄z plūbū p̄cipif. 6. de re. sa. a ga. sup̄ l̄umbos applicari ab experientia precep̄t̄ oris athletaz p̄moto. Salin: Cerusa cū dissoluta fuerit et epithimata p̄inanet irresolutionē dīnti⁹ opans super locū īglutinatōe sui. In cōmīto ēt p̄tinet dīnti⁹ applicata: qd̄ at̄ hm̄oi cōpetit. Itaq; epate sup̄calefactū est applicāda cerusa. In oppositū sunt oēs aucto. Mecubī. n. inuētū est i simplicib⁹ aut p̄positū epatis medelis calidi qd̄ p̄cipiat p̄ se vel q̄ magis cū alijs ēt conserentib⁹ h̄ac eidē appōi: neq; opantes sit̄ quo audiri medico quodā rūdium excepto quo motus hunc errorē suum pessimū extirpare. amplius cerusa frīdā stipticā grossaz partii non potens ad epate peruenire. sed qd̄ sup̄terius ipsius ipillans calidum int̄cīus obtegens p̄ampliū cōlesfacit: iurta il lud. s. pbl. Plumbū est calidius lana. s̄f rigiduz n. cōlesfacit conuersam quodāmodo et obsedens: p̄fi. s. et p̄cipue quia epate situm est in profundo. Ad buc prohibebit humorum transpirationem: Non ita q̄ epithimandū est super inflāmatū epate cerusa.

Prop̄ter primū quidem sciendū q̄ quid sit epate dīa in tūt. 47. Sup̄calefactū vero dī epate cum amplius eius calidum iuualeat q̄g eius expostulet̄ nā siue absq; humoris vicio seu cū eo mō quocunq; Est autē cerusa medicamē ex plūbo et aceto cōstructum v̄enenosū interins administratū lenitiūq; extērius applicatū. Dico autē cōter: qm̄ i fo secundū

do scribitur fieri et salibus quinque. Interduo vero ex aetate. Eti. Fuit supra plumbum et acetum docet uas uponi albas et hinc compo eius a diversis doceat in idez satis scidit taliter variuersi. Suscipiat namque vas terrenum vitreatum latius interius quam superius et in ipsum acetum fundat accerrimum cum eius sece et quodam uas additum albas deinde lamie plumbum supra acetum spacio quanto digitorum suspeditatur lignis aut panico duriori applicate; dein caps obturat vas optime et sepelias et maxie in sterco re porcino usque ad duas uasis pres et sit in loco tecto non ventoso oio et dimittatur ita p. x. dies. Alio uero precipiunt per quanto menses; tunc curiosus opator apicat vas sapienter: ne hoc pestifero et palitacatio ledam summo: deinde abradat mucillaginem cerusinae super laminas efflorente qua suscepit et manib[us] malaxata lauet in pelui cum aqua in sole et residere permittat: donec ipsa descendat: plurimorum id agat donec alteat oio illa. et n. que niuet melior et estestate summa. Et sic modus structoris eius cois. Num aliqui oes sunt ceruse cum acero: et quinque cum salibus. et interduo sunt modis quam multis hoc secundum. Epithima siquidem seu vispo est medicamentum locale per tubum exterius applicatum. Primo quoque certa. Epithimata secundum bonis medicis que ad ipsam prueniunt egritudinez talia entia ut emplastra differunt in quod emplastra sunt durata; sed epithimata sunt currentia mollia. Unde Sera. 7. Tale est epithima ex his aggregata per triu[m] et extenditur sub digitis. Dimach seu emplastry abscondit: quoniam non administratur oleum multum grossitudini eius. Nosce quoque quod taliter applicatorum quidam sunt in grossa subiecta oio: ut emplastra et calesfactoria sicca quamquam supalligant et interduo in facillis reponuntur: nonnulla in molli liquida totaliter: ut eburo que sunt medicamenta cerusa ei quod ex capite et alijs membris oculi resoluti et illi cuiusplexionem necessariu[m] est primitur: prior certa. Et struuntur ex medicis in aqua sufficienter decoctis: deinde ipsa post expressionem illarum super quem ab alto plecta ut eorum vis perundetur amplius: alia vero media quoque aliquantum neruis in medio ut vnguentu seu massa que oleum seu pinquedine recipiunt. Quedam vero ad unum declinat plus summa ordinem extremorum ut emplastry quod struuntur ex medicis recipientibus in uiscinu quoddam ut certa laudanum vel picem et oleum ita ut possit primis extremitatibus deinde perficitur: deinceps siquidem sometum quod ex rebus fit decoctis vel ex alijs calidis et applicatis reliqua vero attingunt magis extremorum alteri ceu oleum: deinde synapsima seu synapissima melius quod est super prehumerum et atque liquore viscoso pulueris fit alicuius plectio per quod erit epithima ut cu[m] in aqua odoriferas puluis sufficienter iniicias et cordi vel epati applicetur. Propter summa vero sciendum ut apparuit quod quidam filii estruunt medicoz et attentat epithimare cerusa ex serieb[us] salit[us] inducens. Cuius quod defecit cum eius motu tertio et quartio dicendoz apparet. Propter tertium quod sciendum quod cerusa non est supra epat iustam epithimanda simpliciter: aut est comixta cum id sit nouu[m] dogmatis genus medosum et a nullo auditum in antea. Quod ostenditur quod si deberet seruire opus est ipsius virtutem ad epat pruenire: sed non potest cum sit stiptica summa. et ga. grossorum per triu[m]: quapropter cum est desors non penetrat in poros. quod si penetrat non pruenit in poros spuma: neque ad membra principalia. Epater autem est humores: neque est cum alio poterit

penetrare ligido eo quod secundum admixta permanebit in pores extrinsecis cum non habeat se profundandi nam. Adhuc datur quod penetret nocum et seruire cuiuscumque quod de aggregatione est epatis et sube ipsum spuma et virtutem cum extremitate nonosa ut testatur certus unus apposita est naliiter de illis quod liniunt exterius applicata ita venenat assumpta; per modo haec et complexiorum appens tertio. Itidem quod applicatur super principalia et maxie epat de eis aromaticum cu[m] h[ab]et igitur et in tegni. Unde certa primo: principalia epithimata bonum. Sic igitur breviter seruitur tamquam a nullo intelligenti dubitatu quod epat non est supercalesfactum epithimatum quodcumque aliqua cerusa. Propter certum vero ad primum dominum quod intentio Dial. et. Ad. non est quod per scriptum epithima sit apponendum supra epat ut ipsius gratia cum id dicatur in certis in areola operationum et proprietatum in quod operaciones ponuntur primas qualitatibus et ad secundarum cum triplices extent: non aut in areola membrorum nutriti perpter quod ille summae cois exponendum est cu[m] infidare volumus quod sunt extra: et non quod sunt ius ceu epat: tunc enim assert cerusa non solu[m] per se frigidum: sed est diutius aggregatum perpter eius viscositate ide sui genitum super piem faciendo permanere. Neque est hinc dicat. Ad. per statum esse mirabile in frigidando epithima quod aliud non sit mirabilius illo. Aut quod camphora recipiet: aut aliquod alio in gradu tertio frigidorum vel quarto. Ad aliud secundum quod summa appareat per arte[m] et ceterum terapeuticam non soluzio[n]em sumere indicationem curati: nisi a dispone veru[m] non minus a virtute et apte. Num autem est quod cerusa virtute et infusum ledit ut epat. Bandet enim id peruenientibus ad ipsum aromaticis quale cerusa est minime. Ad aliud secundum quod hinc componatur cerusa ex aceto quod est lento mezo: in grossationem tamen et stipticatem acgrit per plumbi terreatem et artificium sicut adipiscit siccitatem: sed enim plumbum sit humidum in suo gradu: acetum siccum in tertio et frigidum in primo cum artificio constructionis ceruse removens humiditatem a plumbis in ipsa ut tamen secundi gra. acgrit ericatio. Neque. Ad. simplificiter dicit vobis subtilitas: sed relatione ut que ex aceto ad eam que sit ex salubre constructa. Ad aliud secundum quod non simile de plumbis et cerusa cum multum dissident in naturis primis secundis et tertiosis. Neque est de epate membrorum principali et renibus principali su[m] plicitate receptum: neque est super liberos plumbos laminam est applicanda: nisi fuerit perforata foraminibus quibusque multi timedo ne carnem impollas ampliori inducat calor. Quod ergo sub ipsa er succiso iunctio fiat fris ut semper: per solarii: umbiliciveneris: per filij: per latagios: portulace: acetosa roseo oleo et humore de re. sa. 6. Excedit enim ut duae sint laminae spacio duorum distantiu[m] digitorum ne mucha ledere[t] tamen. Sitque corio vel alio ad innunc copulate et cum h[ab]et. n. de eas quoniam supercalescut remoue et applicatione non a predictor[um] supponitur lamis humido r[um]. Applicatur siquidem magis h[ab]et per caliditatem vasorum iunctio in quod dominum dicit. 53. Sigma gnari quod renum calor supercalescut est locu[m] motu non peractus et difficitate ibide plus remis: et iusto equitate et terraces stimulant ad coitum. Ad aliud secundum quod arguit cerusam exterius infrigida re quod processum non tamen interius cum omnium sit ea penetrare non posse. unde tertio practice. Si cathaplasmetur super acuta spatia inflammationez eorum sedat et ideo ponitur in vnguentis ad combustionem ignis vel aque seruentis et in ulceribus cancerosis.